
                     
                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022 

 
OBJETO: Ref. a seleção de pessoas físicas ou jurídicas outorga de CONCESSÃO 
ONEROSA DE USO DE ESPAÇO FÍSICO MUNICIPAL, localizado na Avenida Raul 
Veiga, s/n, Centro, Cordeiro/RJ (Prédio da rodoviária), conforme Termo de Referência. 
 
LOCAL E DATA: 07 de junho 2022, às 13h, na Prefeitura Municipal de Cordeiro – Av. 
Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 02 de maio de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 48.048,00. 
 
 

Cordeiro, 27 de abril de 2022. 
 
 

Margareth da Silva 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

